申込日    年  月 日

紙芝居舞台利用申込書

新潟県立図書館長 宛

貴館所蔵の紙芝居舞台の利用を希望するため、下記のとおり申し込みます。なお、利用に

際しては、下記の要件を理解し、承諾します。

・保管や取扱いには、十分気を付けて管理をします。

・損傷や亡失が発生した際には、速やかに届出をします。

利用カードの番号
９－００００

□ 登録事項に変更はありません。

機関名

利用を希望するもの 紙芝居舞台 １台（拍子木１個付き）

利用目的

子どもたちへの紙芝居読み聞かせに使用するため。

※上記以外の使用目的以外の場合は、下記にご記入ください。

利用日時 年  月  日

貸出希望期間

(最大３０日間)
年  月  日～   年  月  日

【事務処理欄】

貸出日 取扱者 返却日 取扱者

年  月  日

年  月  日

様式３

申込日２０１９年 ４月 ２日

紙芝居舞台 利用申込書

新潟県立図書館長 宛

貴館所蔵の紙芝居舞台の利用を希望するため、次のとおり申し込みをします。なお、利用

に際しては、下記の要件を理解し、承諾します。

・保管や取扱いには、十分気を付けて管理をします。

・損傷や亡失が発生した際には、速やかに届出をします。

利用カードの番号
９－００００００００―０

✔ 登録事項に変更はありません。

機関名

利用を希望するもの 紙芝居舞台 １台（拍子木１個付き）

利用目的

子どもたちへの紙芝居読み聞かせに使用するため。

※上記以外の使用目的以外の場合は、下記にご記入ください。

利用日時 ２０１９年 ４月２０日

貸出希望期間

(最大３０日間)
２０１９年４月９日～２０１９年４月２７日

【事務処理欄】

貸出日 取扱者 返却日 取扱者

年  月  日

年  月  日

にいがたとしょかん保育園

複数日利用する場合は、全て

の日程を記入してください。

様式３
≪記入例≫